10
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12

13

14

15

16

17

18

19

20

LECLAIRE Magali
WILLIOT Yannick
RENARD Catherine
BOGEAT Eric
DANIEL Sébastien
LEPRINCE Mélanie
PETERS Karine
LIOCOURT Christine
LERAT Delphine
GAILLET Gérard
ALVES DA COSTA Annie
GROS Carine
DEVIN Audrey
GOMARD Magaly
KUSIOR Ludivine
FERRARI Christine
KEINERKNECHT  Astrid
GERARD Nathalie
VIGO Luc

LouYoT Régis

Election au comité technique académique
Académie de Nancy Metz

Elections professionnelles 2018
10 titulaires - 10 suppléants
14 femmes - 6 hommes

Liste présentée par I'UNSA Education
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Ecole maternelle Gaston Aubin
Lycée Polyvalent de la Briquerie
College Hubert Curien

Lycée polyvalent Boutet de Monvel
College Louis Armand

Lycée Fabert

Lycée Louis Majorelle

College Jean Lurgat

Ecole élémentaire Camille Claudel
Lycée professionnel B, Schwartz
RASED de Mirecourt

Lycée polyvalent Mangin
Circonscription de Thionville 1
College Paul Verlaine

College Louis Armand

Rectorat de Nancy-Metz

Lycée polyvalent Stanislas

Lycée Colbert Thionville

Lycée professionnel Jean Macé

Lycée polyvalent Stanislas

PAGNY S/ MOSELLE

THIONVILLE

CORNIMONT

LUNEVILLE

PETITE ROSSELLE

METZ

TOUL

FROUARD

BAR LE DUC

POMPEY

MIRECOURT

SARREBOURG

THIONVILLE

MAIZIERES-LES-METZ

NANCY

NANCY

VILLERS-LES-NANCY

THIONVILLE

FAMECK

VILLERS-LES-NANCY
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